
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS DARBUOTOJAI PRIVALO DEKLARUOTI

PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2025 m. liepos 2 d. Nr. V1-63

Palanga

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 4

straipsnio 3 punktu ir 22 straipsnio 2 punktu,

1. T v i r t i n u pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus

Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos nustatyta tvarka, terminais ir forma, sąrašą:

1.1. Direktorius;

1.2. Direktoriaus pavaduotojas;

1.3. Vyriausiasis buhalteris;

1.4. Vartotojų aptarnavimo skyriaus vedėjas;

1.5. Vaikų literatūros skyriaus vedėjas;

1.6. Bendrųjų reikalų skyriaus vedėjas;

1.7. Vyriausiasis specialistas viešiems pirkimams;

1.8. Viešųjų pirkimų iniciatoriai;

1.9. Viešųjų pirkimų komisijos nariai (kai sudaroma tokia komisija).

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Palangos miesto savivaldybės viešosios bibliotekos

direktoriaus 2024 m. gruodžio 19 d. Nr. V1-59 „Dėl pareigų, kurias einantys darbuotojai privalo

deklaruoti privačius interesus, sąrašo patvirtinimo“.

Direktorė                                                                                     Agnė Abramovičienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Palangos miesto savivaldybės viešoji biblioteka

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS

DĖL PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS DARBUOTOJAI

PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS,

SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-02 Nr. V1-63

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Abramovičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-02 14:12

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-02 14:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-03-13 12:16 - 2029-03-12 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-02 nuorašą suformavo Agnė Abramovičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Direktorė

Agnė Abramovičienė

2025-07-02




